ANEKSI I

FORMA E SHPREHJES SË INTERESIT PËR SHËRBIMIN E KRYERJES SË  STUDIMIT  “SURVEJANCA E  INTEGRUAR BIOLOGJIKE DHE E  SJELLJES TEK PËRDORUESIT E DROGAVE ME INJEKTIM NË SHQIPËRI”
[bookmark: _GoBack]

Emërtimi i Organizatës	________________________________________________
Adresa			________________________________________________
Qyteti				____________________
Drejtuesi(t) i(e) organizatës	________________________________________________
Telefon	_______________ 		Fax	_____________________
E-mail		_______________________________

· Përshkruani menyrën e realizimit të shërbimit të kërkuar (Përshkruani në mënyrë koncize aktivitetet që parashikoni për zbatimin e shërbimit të kërkuar, mënyrën dhe kohen e zbatimit  të  tyre duke iu referuar termave të referencës) 


· Përshkruani eksperiencën  e organizatës në studime te tilla në popullatë  

· Përshkruani eksperiencën në përdorimin e metodave të mbledhjes së të dhënave cilësore dhe sasiore 

· Përshkruani eksperiencën e organizatës në punen me popullata vulnerable 

· Përshkruani eksperiencën e organizatës  në ndërtimin e ekipeve të punës  dhe menaxhimin e burimeve njerëzore 

· Dëshmi të përmbushjes së afateve të projekteve të mëparshme me donatorë 


· CV e stafit qe do të angazhohet në implementimin e studimit   





